
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.07.2021 № 483 

 

Про зняття громадян із квартирного 

обліку при виконкомі міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, частини 2 пункту 

26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, враховуючи додаток 5 до 

рішення виконкому міської ради від 10.02.2021 № 48 „Про затвердження 

списків громадян, які перебувають на квартирному обліку в сільських 

населених пунктах Пирятинської міської територіальної громади“, рішення 

комісії з питань формування потреби в субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа від 15 липня 2021 року № ½,  

інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 

15.07.2021 року щодо наявних відомостей про реєстрацію права власності на 

нерухоме майно за гр.Черкас І.В., протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 21.07.2021 № 10, з метою упорядкування списків 

громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі міської ради, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Зняти ***,*** народження, з квартирного обліку (перебувала на обліку 

при виконкомі *** сільської ради з 30.11.2017 та внесена до списків громадян 

на позачергове отримання житла, як дитина, позбавлена батьківського 

піклування), у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення (з набуттям права власності 

на підставі рішення Гребінківського районного суду Полтавської області на 

житловий будинок, що знаходиться за адресою: *** загальною площею          

85,9 кв.м, в тому числі житловою – 43,5 кв.м). 

 2. Зняти ***, *** року народження, з квартирного обліку при виконкомі 

Пирятинської міської ради (перебувала на обліку на загальних підставах з 



29.10.1990 року), у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого 

відпали підстави для надання іншого жилого приміщення (з успадкуванням 

56/100 часток житлового будинку, що знаходиться за адресою: ***, її частка 

становить    60,3 кв.м житлової площі). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


